第９回 江戸川区公契約審査会 議事概要

１ 日 時 令和７年３月１２日（水） 午後３時から

２ 場 所 江戸川区役所 公契約審査会室

３ 出席者 【委員】 鈴木会長、栗田委員、横山委員、川瀬委員、中里委員

      【区側】 総務部長、用地経理課長ほか契約係職員２名

４ 会議概要

〇 江戸川区立上小岩小学校改築工事及び江戸川区立葛西第二中学校改築工事に

おける制限一般競争入札の実施について、答申を行った。

5 議事要旨

  【主な意見】

〇 学校改築工事を通じた地域貢献や社員の成長について区から積極的にアピ

ールや情報発信をすることが望ましい。区が発信の仕方を考えれば大企業は社

会貢献として取り組む余地があるかもしれない。